
            Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы 

(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

П Р И К А З 

  10.04.2022                                                                                 №   33 – од 

г. Туринск 

 

 О создании комиссии по повторному обследованию объекта и 

внесения изменений в паспорт доступности 
 

         В соответствии с Порядком обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 № 1309 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по проведению обследования и внесения  изменений в 

паспорт объекта и предоставляемых на нем  услуг Туринской школы-

интернат; 

2. Утвердить: 

2.1. Состав комиссии: 

Кондыревыа Н.Н. – директор; 

Мицкевич Т.Н. – заместитель директора по АХР; 

Маркова И.В. – инженер по охране труда; 

Вялкова К.А. – медицинская сестра; 

Нестерова В.И. – председатель  ВОИ Туринского района; 

 

2.2. План-график обследования объекта и предоставляемых на нем услуг 

(приложение 1 к приказу); 

3. Комиссии провести обследование объекта и предоставляемых на нем услуг 

в срок до 12.04.2022, и по результатам обследования внести изменения 

паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг 

в срок до 14.04.2022; 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой; 

   Директор                                                               Н. Н. Кондырева 

с приказом ознакомлены: 

№ фио дата подпись 

1 Мицкевич   

2 Маркова   

3 Вялкова   

 

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/420320115/XA00M6G2N3/


 


